
فراخـوان بـرای برپـائی کمیتـه
برگزار کننده تظاهرات در مقابل

مقر سازمان ملل – ژنو
برای برپائی کمیته برگزار کننده تظاهرات در مقابل مقر سازمان ملل

– ژنو
قیام علیه دیکتا توری و استبداد، عین حقوق بشر است

هم مبهنان آزاده ومبارز!

هفتمین نشست بررسی نقض حقوق بشردر ایران در روز های 15،16،17
فوریه2010 از سوی شورای حقوق بشر سازمان ملل در مقر آن در ژنو
برگزار خواهد شد. کارنامه تقض حقوق بشردر جمهوری اسلامی از بدو
استقراراین نظام تا امروز آن چنان سیاه و جنایت بار بوده که از

سوی هیج وجدان بیداری نمی تواند مورد تردید قرار گیرد.
نقض مستمر و سیستماتیک حقوق بشر در جمهوری اسلامی با تلفیق دین و
دولت از همان فردای انقلاب با اعدام سران نظام پیشین، یورش به
کردستان و سرکوب و کشتار مردم کرد، اعمال گسترده تبعیض جنسیتی
علیه زنان و به حاشیه راندن وطرد آنان از زندگی اجتماعی و محروم
کردن آنان از کار و تحصیل و همچنین با ترور، قتل ،زندان و اعدام
مخالفین سیاسی ودگر اندیشان، اقلیت های دینی و عقیدتی و دگر

باشان آغاز گردید.
کشتار مخالفین و فعالان سیاسی چپ،دموکرات و ترقیخواه در زندان ها
در سال های دهه 60 و ادامه آن تا امروز(در سال گذشته مطابق آمار
رسمی دولتی 346 تن از محکومان در ایران جان خود را بالای چوبه های
دار از دست دادند، هم اکنون گروهی از زندانیان در مناطق مختلف
ایران در معرض خطر اعدام قرار دارند. )، قتل های زنجیزه ای،
کشتار و سرکوب دانشجویان در تیر ماه 78 و ادامه تاکنونی آن،
تحدید و نقض مستمر حقوق زنان، جوانان و کارگران و زحمتکشان و مزد
و حقوق بگیران و تعرض و تجاوز به حق حیات آنان، راندن بخش عظیمی
ازجامعه به زیرخط فقر، دستگیری، حبس و زندان کردن نویسندگان،
روشنفکران، روزنامه نگاران و اقلیت های دینی و از جمله بهائیان،
این ها همه خود بیانکر گوشه ای از نقض مستمر و فاحش حقوق بشر در
ایران است. خاوران ها و کهریزک ها از یک سو نماد ایستادگی
ومبارزه مردم و از سوی دیگر شاهد جنایت علیه بشریت از سوی جمهوری
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اسلامی اند. از همین رو آمران و عاملان این جنایات باید بدلیل
جنایت علیه بشریت، مورد محاکمه قرار گیرند.

نشست امسال بررسی نقض حقوق بشر در جمهوری اسلامی درشرایطی
برگزارمی شود که جنبش حق طلبانه و آزادیخواهانه مردم کشورمان
تداوم و گسترش یافته و تا برچیدن بساط نظام جمهوری اسلامی و

برپائی آزادی و دموکراسی و برابری، سر باز ایستادن ندارد.
ما بر این باوریم که حنبش مردم کشورمان برای پایان دادن به حکومت

ضد بشری جمهوری اسلامی عین حقوق بشراست.
به باور ما اعلامیه جهانی حقوق بشر بر این مساله تصریح دارد که حق
تعین سرنوشت هر فرد به خود وی سپرده شده است و نه هیج فرد و

نیروی دیگری در زمین یا آسمان.
از این نگاه، این حق از یک سو بر برابری حقوقی و سیاسی هر فرد،
مستقل از رنگ، زبان، مذهب، ملیت و جنسیت ناظراست. و از سوی دیگر
بر مناسبات زندگی اجتماعی افراد انسانی یا جمع آحاد وبمعنای
مردم، ناظر است.بعبارت دیگر بیان مشخص حقوق بشر در ساختار سیاسی
یعنی حاکمیت مردم بر قدرت. از این رو جمهوری اسلامی از همه جهات
نـاقض فـاحش وسیسـتماتیک حقـوق بشـرو مـانع اصـلی بـر سـرتحقق آن
اسـت.ناکقته پیـدا سـت کـه تحقـق حقـوق بشـر در ایـران تنهـا بـا

سازمانیابی توده ها و بدست آنان میسر خواهد بود.
برچنین بستری در آستانه برگزاری هفتمین نشست بررسی نقض حقوق بشر
در ایران، از تمامی هم میهنان آزاده، فعالان سیاسی و اجتماعی،
نهاد ها و تشکل های حقوق بشری و مترقی در خارج از ایران دعوت می
کنیم، برای برپائی کمیته برگزاری حرکت اعتراضی در شهر ژنو، در
جلسه پالتاکی که قرار است به همین منظور در عصر روز جمعه 29 ماه
ژانویه ساعت 20 به وقت اروپای مرکزی برگزار شود، شرکت نمایند.
این حرکت اعتراضی در صورتی موفق به انعکاس مبارزه و مقاومت مردم
کشورمان، در میان افکار عمومی جهانی خواهد گردید و در صورتی
امکان جلب افکار عمومی، به رخداد های ماههای اخیر کشورمان در
خارج از کشور را میسر خواهد ساخت، که از همکاری و همیاری شما

هموطنانمان برخوردار گردد. دستان شما را می فشاریم.
پیروز بادجنبش حق طلبانه و آزادیخواهانه مردم ایران

زنده باد همبستگی مبارزان راه آزادی و دمکراسی در ایران
کمینه موقت تدارک تظاهرات در ژنو
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